
**************************

PENETAPAN  PEMENANG
e- SELEKSI SEDERHANA PASCAKUALIFIKASI
Nomor:POKJA-HLO/BA.09/PNT/KSL.PASCA/HLO/IX/2018

Kode Lelang : 47421114
Pekerjaan : Penyusunan Dokumen RKL RPL, 1 Paket
Lokasi : Bandar Udara Halu Oleo - Kendari
T. Anggaran : APBN 2018
Nilai HPS : Rp. 198.800.000,- ( Seratus Sembilan Puluh Delapan Juta Delapan Ratus Ribu

Rupiah ).

POKJA PEMILHAN BARANG/JASA PENYUSUNAN DOKUMEN RKL RPL. 1 PAKET
UPBU HALU OLEO KENDARI PADA ULP WILAYAH XI KENDARI

Memperhatikan : 1. Dokumen Seleksi Sederhana Nomor:
POKJA-HLO/DP.09/KSL.PASCA/HLO/VIII/2018 tanggal 27 Agustus
2018

2. Berita Acara Penjelasan ( Aanwijzing ) Pekerjaan Nomor:
POKJA-HLO/BA.09/ANW/KSL.PASCA/HLO/IX/2018 tanggal 10
September 2017

3. Berita Acara Pembukaan Dokumen/file Penawaran Nomor :
POKJA-HLO/BA.09/PDT//KSL.PASCA/HLO/IX/2018 tanggal 12
September 2018

4. Dokumen Penawaran dari peserta Pelelangan

5. Berita Acara Evaluasi Dokumen Penawaran Nomor :
POKJA-HLO/BA.09/EDP/KSL.PASCA/HLO/IX/2018 tanggal 14
September 2018

6. Berita Acara Evaluasi Kualifikasi Nomor :
POKJA-HLO/BA.09/EDK/KSL.PASCA/HLO/IX/2018 tanggal 17
September 2018

7. Berita Acara Pembuktian Dokumen Kualifikasi Nomor :
POKJA-HLO/BA.08/PK/KSL.PASCA/HLO/IX/2018 tanggal 18 September
2018

Menimbang : Bahwa Penyedia Jasa Konsultansi tersebut dibawah ini berdasarkan pertimbangan
POKJA Pengadaan Barang/Jasa Penyusunan Dokumen RKL RPL, 1 Paket UPBU
Halu Oleo Kendari pada ULP Wilayah XI Kendari dan telah lulus dari  tahapan –
tahapan evaluasi, dianggap mampu dan cakap untuk melaksanakan pekerjaan
Penyusunan Dokumen RKL RPL, 1 Paket di Bandar Udara Halu Oleo Kendari
Tahun Anggaran APBN – 2018

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN UDARA
KANTOR UNIT PENYELENGGARA BANDAR UDARA HALU OLEO KENDARI

Alamat: Jl. Wolter Monginsidi
Ambaipua Kec. Ranomeeto
Konawe Selatan, 93372

TELEPON
FAX

:  (0401)3121833, 3121980
:  (0401)3121833

Email :
bandarawmi@yahoo.co.id



**************************

M E M U T U S K A N;

/Menetapkan.......................

Menetapkan :

PERTAMA : Penyedia Jasa Konsultansi tersebut dibawah ini :
1. Nama Perusahaan : PT. DIAGRAM DESAIN KONSULTAN
2. Alamat : Jl. Drs. H. Abd. Silondae No. 125 Kendari
3. Telp : 0401-3124625
4. Email : pusat_diagram@yahoo.co.id
5. NPWP : 03.021.921.6-811.000
6.   Harga Penawaran : Rp. 194.645.000,- ( Seratus Sembilan Puluh Empat Juta

Enam Ratus Empat Puluh Lima Ribu Rupiah)Termasuk PPN
10%

6. Jangka waktu : 90 ( sembilan puluh ) hari kalender
Pelaksanaan

Dengan ini ditetapkan sebagai pemenang Seleksi Sederhana Pascakualifikasi
Pekerjaan Penyusunan Dokumen RKL RPL, 1 Paket di Bandar Udara Halu Oleo
Kendari Tahun Anggaran 2018.

KEDUA : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Surat Penetapan pemenang ini
akan diadakan perbaikan sesuai dengan peraturan perundang – undangan yang
berlaku.

Ditetapkan di : Konawe Selatan
Pada tanggal : 20 September 2018

POKJA Pemilihan Barang/Jasa Penyusunan Dokumen RKL RPL, 1 Paket
UPBU Halu Oleo Kendari pada ULP Wilayah XI Kendari

K e t u a,

Ttd

I D H A M
Penata Muda Tk. I (III/b)

NIP.19750402 200212 1 002

Tembusan:
1. Kepala ULP Wilayah XI Kendari di Kendari;
2. Pejabat Pembuat Komitmen Kantor UPBU HALU OLEO di Konawe Selatan;


